[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 12.10.2017                                                                                                                                 № 10
Об утверждении должностной

инструкции главы администрации

муниципального образования Павловское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 28.03.2017 №11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Павловское», Уставом муниципального образования Павловское Суздальского района, Совет народных депутатов муниципального образования                             Павловское р е ш и л:
1. Утвердить должностную инструкцию главы администрации муниципального образования Павловское, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию без приложения, с приложением разместить на сайте администрации муниципального образования муниципального образования Павловское Суздальского района.
Глава муниципального образования

Павловское
Председатель Совета народных депутатов                                                                       Е.Н.Хусаинова